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Candidatos Matriculados em Caracter Provisério no SiSU 2020.2
Confiraatabela com osnomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados pararealizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
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SEROPEDICA
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SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CANDIDATO

BRUNO TEODORO DE MORAES

CRISTIAN DOS SANTOS DE ASSIS

DANIEL RIBEIRO FERREIRA

FERNANDES TERRA NOGUEIRA

GABRIEL GOMES DOS REIS

GUIVISSON BARRETO GONCALVES
HENRIQUE FAGURY DA COSTA MARQUES
JOAO VITOR DE FREITAS DOS SANTOS
JORGE AUGUSTO DA SILVA ALMEIDA
KAWAY HENRIQUE MENDES PINHEIRO
LETICIA ALVES DA SILVA

LIZANDRA REBECA GOMES DE SOUZA
LORENA BLANCO DE SOUZA

LUCAS ALVES DE OLIVEIRA

LUCAS DOS SANTOS TEIXEIRA

MANUELLE PIRES BELLOT GOMES
MARCELO CANEVELLO FERREIRA

MARIA EDUARDA LIMA SILVA

MARIANE CRISTINA DA SILVA

MATHEUS BERNARDO DA SILVA OLIVEIRA
NICOLE DA COSTA VIDAL

PAMELA KETELIN SILVESTRE DA SILVA MACEDO
PEDRO ALEXANDRE DE SOUZA FERREIRA COELHO
ROBERTA BAZILIO DE OLIVEIRA

RYAN GASPAR DORNELES FILUSZTECK
TAMARA CRISTINA DE JESUS

THALYTA GUEDES DA SILVA SOARES
WEVERTON AZEVEDO BRAGA

YURI ALEXANDRE DA SILVA FERREIRA

CURSO

CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
CIENCIAS CONTABEIS
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MATRICULA
20200061952
20200057557
20200057575
20200057619
20200057637
20200057673
20200057691
20200057735
20200057753
20200057771
20200057790
20200057815
20200057833
20200058017
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20200057851
20200057870
20200057898
20200057913
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20200057950
20200057978
20200057996
20200058035
20200058053
20200058071
20200057539
20200057510
20200057495
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